[Dic folgende Censur ift wieder von anderer Hand vollständig 
auf Nasur geschricben.] Johannes Hoffman plebanus in 
Albendorff, Catholicus et uxoratus, latronus, opéra sua de-

1) In her Abschrift heiszt eS: Joannes Kirsten. Plebanus in Neuwal- 
tersdorff, fuit unus ex ipsis nomine Cayphas. Hic quidem Cayphas to- 
gam, ille autem Nomen cum ipso Encomio erasit.

2) Schreckendorf. 
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levit. Qui seipsum corrigit, non est corrigendus, sed pocius 
admonendus. 1)

Joannes Irmler plebanus in Tuntschendorf, apostolus 
Vitenbergensis, ob id Lutheranus per omnia, repulsus est.

Petrus Hainick plebanus Steine superioris, 2) homo 
surdus et coecus, tum propter senium mirabilis, uxorem ha
bet, Lutheranus per omnia, repulsus est. 3)

Christophorus Kinlein plebanus in Reinharts, ordinis 
s. Augustini de Sagan, uxorem habet, Catholicus per omnia.

Laurentius Wolrab plebanus Steine inferioris, rite 
ordinatus, uxorem habet, docet ad placitum, non indoctus 
tarnen. Homo senex et lascivus.

Caspar Stender plebanus in Habelsuerdt, ordinis 
Cruciferorum de Neissa, uxoratus, homo garrulus, artificio 
ein fidler, tot habuit in fide narietates, quot chordas in tes- 
tudine, Baepstisch, Lutherisch, Schwenckfeldisch. [Zusatz der 
Abschrift: Calvinisch. ]

Martinus Moller plebanus in Leuin, Monachus uxo
ratus, doctus, docet ad placitum. [Bor doctus ift eine «Silbe, 
wahrscheinlic „in“, wegradirt.]

PaulusVogler plebanus in Wunschelburgo, catholicus 
totus et per omnia.

Signatura jurium officii spiritualis in Comitatu Glacensi.
Curati dant per medium annum sex albos grosses.
Quilibet altarista dat per medium annum quatuor albos 

grossos.
Cathedratica dat altarista duos albos gr.
Curatus dat Cathedratica quatuor albos.
Pro Confirmatione testamenti datur fl. Ungaricalis, Tot- 

idem pro investura ad totius vitae annos.
Cathedratica, Literas pro commendatione curae et pro 

nunctio solvere habent presbyteři ex propriis loculis secun- 
dum consuetudinem antiquam.

Chrismalia dant vitrici cujuslibet ecclesiae.
Pro literis citatoriis dari solitum est duos grossos albos.

1) In der Abschrift, welche vor der Rasur bon dem Original genommen 
wurde, steht : Joannes Hoffmann. Plebanus in Albendorf. Lupus magis 
proprie dici poterat, vél Mit Einem Wolfsmagen, qui carnium esu et 
uxoris usu saturari non poterat, nomen proprium in proprio Encomio 
gepregelt, devoravit.

2) Zusatz in der Abschrift : Qui Christum ter ultro negavit.
3) Ebendaselbst : Jvit in die protlose Welt. In dem Original ift feine